zante, inserte en éste Protocolo los bienes que constituyen a 

• 

2 

\ 
I 

la fechr su patrimonio y que se detallan a continuación: *IN- 

MUEBLES: 1.)Finca No.1.155 del Distrito de Villarrica, con una 
I 

superficie de 797 m2: Valor Comercial: Gs.250.000.000.- (GUA- 

RANIES DOSCIENTOS CINCUENTA MILLONES).- 2. )Finca No.1. 266 del 

Distrito de Villarrica, con una superficie de: 1 He. 8.863 m2: 

Valor Comercial: Gs.50.000.000.- (GUARANIES CINCUENTA MILLONES 

3. )Finca No.4.774 del Distrito de Villarrica, con una superfi- 

cie de 210 m2: Valor Comercial: Gs.50.000.000.- (GUARANIES CIN 

CUENTA MILLONES).- *EFECTIVO EN CAJA: -Gs.8:250.000.- (GUARA- 

NIES OCHO MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA MIL).- Depósi~o Banca- 

rio: Banco de la Nación Argentina (Sucursal Villarrica), Cta. 
- 

Cte.Nro.901081: GS.34.108.000.- (GUARANIES TREINTA y CUATRO MI 

LLONES CIENTO OCHO MIL).- *MUEBLES y ENSERES DEL HOGAR: Valor 

Comercial: Gs.30.000.000.- (GUARANIES TREINTA MILLONES).- *VE-

[...]

-Camioneta Toyota Runner 4x4: Vªlor Comercial: GS.70. 
! 

000.000.- (GUARANIES SETENTA MILLONES). -Camioneta Suzuki Vi- 
\ 

tara: Valor Comercial: GS.50.000.000.- (GUARANIES lINCUENTA MI 

LLONES).- *INGRESO MENSUAL, en concepto de remuneraciones y o- 

tros: GS.12.000.000.- (GUARANIES DOCE MILLONES).- *OTROS VALO- 

RES: Acciones de la Empresa ENVASES S.A. : Valor de Mercado: Gs 

500.000.000.- (GUARANIES QUINIENTOS MILLONES).- *DIVIDENDO DE 

ACCIONES: promedio anual de Gs.100.000.000.- (GUARANIES CIEN 
.' .. 

MILLONES).- De ésta forma se dá por formalizada la presente Es